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
Паново м/р-н, д. 17, 2-комн. кв., сдам 
на длительный срок, 3к9, 47 кв.м., косм. 
ремонт, окна ПВХ, частично меблирована, 
бытовая техника. Цена 12 т. р.+свет.  Тел.: 
8-915-901-49-05, 47-33-40, Марина.

Речной пр-т, 1-комн. кв., все удобства, 
АОГВ, хорошее состояние, есть мебель, 
сделан хороший ремонт, сдам на дли-
тельный срок. Цена 8000 р./мес. Тел.: 
46-63-25, 8-930-386-73-65.

Советская ул., 1-комн. кв., евроре-
монт, приличная мебель и техника, сдам 
на длительный срок. Цена 15000 р./мес. 
Тел.: 46-62-85, 8-930-386-73-65.

Студенческий пр-д, 1-комн. кв., улуч-
шенная планировка, хорошее состояние, 
есть мебель, сдам на длительный срок. 
Цена 7500 р./мес. Тел.: 46-73-65, 8-930-
386-62-85.

Черноречье м/р-н, 2-комн. кв., все 
удобства, хорошее состояние, есть ме-
бель, сдам на длительный срок. Цена 
10000 р./мес. Тел.: 46-73-65, 8-930-386-
62-85.

КУПЛЮ
Куплю дом, часть дома, комнату, квар-

тиру в области, можно в плохом состо-
янии, недорого. Тел.: 8-903-634-6280, 
8 (4942) 301-611.

Куплю квартиру, комнату в общежитии 

или коммунальной квартире, часть дома, 
дом в Костроме. Помогу с документами. 
Тел. 8-962-180-1611. 

Куплю 1-комн. квартиру, можно без 
ремонта. Желательно первый этаж. Не-
дорого. Тел. 8 (4942) 46-61-14, 8-920-
398-85-86.

Куплю 2-комн. или 3-комн. квартиру с 
ремонтом. Первый и последний этажи не 
предлагать. Тел. 8-920-381-42-40.

Куплю жилой дом в городе или при-
городе, рассмотрю все варианты. Тел.: 
8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86. 

Куплю земельный участок в г. Кострома 
или пригороде у собственника. Возможен 
срочный выкуп. Тел. 8-906-524-44-52. 

ПРОДАМ
Продаю квартиру в г. Сочи, централь-

ный р-н, ул. Тимирязева, 5-этажный 
дом, с видом на море, от застройщика. 
Цена 50 тыс. руб. за 1 кв. м, документы на 
землю и дом есть, сдача - I квартал 2016 
года. Можно в рассрочку. Тел. 8-918-614-
95-83, Любовь Семеновна.

КОМНАТЫ
Боровая ул., комната секционного 

типа, продам, 17,1 кв. м, 2-й этаж 5-этаж-
ного кирпичного дома. В комнате есть 
вода, сделана перепланировка, телефон-
ная точка, туалет и душ в секции. Тел. 
8-903-896-73-34.

Новополянская ул., д. 7, комнату в 
общежитии секционного типа, продам, 
на 1-м этаже кирпичного дома, в сек-
ции: кухня, душ, туалет. Цена 550 т. р. 
Подходит под материнский капитал. 
Фото на сайте www.baza44.ru. Тел.: 8 
(4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86. 

1-КОМН. КВАРТИРЫ
Венеция м/р-н, 1-комн. кв., продам, 

нов., 1к3, 36,5/17/10, АОГВ, неугл., чер-
новая отделка. Сдача дома – конец 2015 
года. Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, 
Оксана.

Голубкова ул., 1-комн. кв., продам, 3к5, 
неугловая, 34/17/7, хороший ремонт, окна 
и балкон ПВХ, с/у в кафеле, встроенная 
мебель. Цена 1500 т. р. Тел. 8-930-386-
65-02, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Давыдовский-3 м/р-н, 1-комн. кв., 
продам, 3п9, 33/--/9, ремонт, с/у разд., 
балкон ПВХ, остается встроенная мебель. 
Дому 8 лет. Тел.: 8-953-669-93-78, 47-33-
40, Ирина.

Давыдовский-3 м/р-н, 28а, 1-комн. 
кв., продам, улучш. план., 7к9, 34/18/9, 
окна ПВХ, лоджия застеклена, подходит 
под ипотеку. Цена 1750 т. р. Тел.: 8-930-
386-65-04.

Загородная 1-я ул., д.58 (ул. Мос-
ковская, д.1), 1-комн. кв., продам, 2к2, 
30/14/8, прихожая - 3 м, с/у совм., 
лоджия 6 м, АОГВ, окна ПВХ, чистовая 
отделка. Цена 1450 т. р.  Тел.: 8-915-901-
49-05, 47-33-40, Марина.

Ивана Сусанина ул., д.30, 1-комн. кв., 
продам, 3к9, неугл., с оч. хор. ремонтом, 
с/у совм. (красивый кафель), окна ПВХ, 
фигурная лоджия ПВХ, обшита сайдин-
гом, коридор + гардероб, грузопасса-
жирский лифт, остается финская стенка, 
кух. гарнитур. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-
33-40, Наталья.

Кинешемский проезд, 1-комн. кв., 
продам, 2к7, новостройка, 38/16/10, па-
норамные лоджии, с/у совмещен, АОГВ, 
без отделки, автопаркинг. Цена 1800 т. р. 
Тел. 8-920-398-39-02, фото на сайте www.
kosnedv.ru. 

Ленина ул., 92б, 1-комн. кв., продам, 
1к5, 39/20/10, неугл., косм. ремонт, окна 
и лоджия ПВХ, ламинат, с/у совм. (ка-
фель). Дому 2 года.  Тел.:: 8-915-901-49-
05, 47-33-40, Марина.

Линейная ул., 1-комн. кв., продам, ул. 
план., 1к2, дому 15 лет, 40/18/10, лод-
жия застеклена, АОГВ, состояние жилое. 
Цена 1670 т. р. Тел. 8-930-386-65-04, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Маршала Новикова ул., д.36, 1-комн. 
кв., продам,  2к4, 42 кв. м,  черновая от-
делка, АОГВ, удобная планировка. Закры-
тая благоустроенная территория, детская 
площадка, парковка, в т. ч. подземный 
паркинг. Цена 2220 т. р. Более подробная 
информация  по тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

Новоселов ул., 1-комн. кв., продам, 
3к5, 30/18/6, с/у совм., лоджия 4 м, ме-
бель. Цена 1450 т. р.  Тел.: 8-953-669-93-
79,8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория. 

Паново м/р-н, д. 27,  1-комн. кв., 
продам, у/п, 6 этаж кирпичного дома, 
34/17/9, неугловая, дому 10 лет, с/у раз-
дельный, лоджия. Цена 1600 т. р. Тел. 
8-930-386-65-04, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Первый п., 1-комн. кв., продам, 2к2, 
38 кв. м, центральная канализация, сда-
ча дома - конец 2015 г.  Цена 1050 т. р. 
Тел.: 8-953-669-93-77, 47-33-40, Наталия 
Вильевна.

Рабочий пр-т, 1-комн. кв., продам, 
11к12, 40/19/11, квартира в хорошем 

состоянии. Лоджия 6 кв. м, застеклена. 
Цена 1770 т. р. Тел.: 8-930-386-65-02, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Соловьиная ул., 1-комн. кв., продам, 
дом новый, 2п9, площадь 36/18/9 кв. 
м, отделка черновая. Цена 1690 тыс. 
руб. Фото на сайте www.baza44.ru. Тел.: 
8 (4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86.

Центр, 1-комн. кв., продам, 2д2, 
24/18/5, газ, вода, состояние жилое. 
Цена 510 т. р.  Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Центр, Советская ул., 1-комн. кв., 
продам, 1к5, площадь 32/17/7 кв. м, 
санузел раздельный, неугловая, газо-
вая колонка, свое парковочное место 
с видеонаблюдением, сделан ремонт. 
Заезжай и живи. Цена 1450 т. р. Дёше-
во, потому что срочно! Тел.:  8 (4942) 46-
61-14, 8-920-398-85-86. Фото на сайте 
www.baza44.ru.

Юбилейный м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 5к5, 31/17/6, неугловая, с/у совме-
щен, окна ПВХ, ламинат, балкон, окна во 
двор. Остается кухонный гарнитур, сов-
ременная стенка, душевая кабинка. Ря-
дом школа, детсад. Цена 1420 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Южная ул., д. 13, 1-комн. кв., про-
дам, ул. план., 7п10, 35/17/9, неугло-
вая, состояние жилое, дому 10 лет, кух. 
гарнитур, лоджия застеклена, трубы 
ПВХ,чистая продажа. Цена 1700 т. р. 
Тел. 8-930-386-65-04, фото на сайте 
www.kosnedv.ru.

2-КОМН. КВАРТИРЫ
Березовая роща ул., 2-комн. кв., про-

дам, 5к5, 60/35/9, крупногабаритная 
квартира, сост. норм., 2 лоджии из ком-
наты, с/у разд. в кафеле, большая при-
хожая.  Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, 
Оксана.

Боевая ул., 2-комн. кв., продам, у/п, 
2к5, 55/29/9, неугловая. Комнаты на раз-
ные стороны. Лоджия застеклена. Жилое 
состояние. Цена 2500 т. р. Тел. 8-930-
386-65-02, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Заволжский р-н, 2-комн. кв., про-
дам, новый дом, АОГВ, 2п9, 63/34/10, 
неугловая, лоджия и балкон, окна ПВХ, 
отделка черновая. Сдача дома - 1-й кв. 
2016 г. Цена 2250 тыс. руб. Фото на сайте 
www.baza44.ru. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86.

Заволжский р-н, 2-комн. кв., продам, 
ул. план, 3п9, 52/32/9, Цена 1750 тыс. 
руб. Фото на сайте www.baza44.ru. Тел.: 8 
(4942) 46-61-14, 8-920-398-85-86.

Кинешемский проезд, 2-комн. кв., 
продам, 2к7, новостройка, 65/35/13, па-
норамные лоджии, с/у совмещен, АОГВ, 
без отделки, автопаркинг. Цена 3100 т. р. 
Тел. 8-920-398-39-02, фото на сайте www.
kosnedv.ru.

Костромская ул., д.112, 2-комн. кв., 
продам, 1к3, 50/25/8, с/у разд., чистовая 
отделка. Развитый микрорайон. Огоро-
женная территория. Дом сдан. Свиде-
тельство на руках. Тел.: 8-909-255-17-51, 
47-33-40, Оксана.

Маршала Новикова ул., д. 36, 2-комн. 
кв., продам, нов., 1к4, 62 кв. м, матери-
ал стен - керамический кирпич, АОГВ, 
удобная планировка, большая кухня. 
Закрытая благоустроенная территория, 
детская площадка, парковка, в т. ч. под-
земный паркинг. Сдача дома - ноябрь 
2015 г. Осталась одна 2-комнатная квар-
тира! Цена 3222 т. р. Более подробная 
информация по тел.: 8-953-669-93-97, 
47-33-40, Светлана.

Никитская ул., д.74, 2-комн. кв., про-
дам, 2к5, хрущ., 44/28/6, без балкона, 
состояние хорошее, ламинат, окна ПВХ, 
кух. гарнитур, рядом ТЦ «Авокадо», чи-
стая продажа. Цена 1700 т. р. Тел.: 8-930-
386-65-04, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Новый Быт ул., д.19, 2-комн. кв., 
продам, ул. план., 7п9, 48/17;12/9, с/у 
разд., окна ПВХ, лоджия застеклена. 
Цена 2050 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Соловьиная ул., 2-комн. кв., продам, 
новостройка, у/п, 8п9, 57/32/11, без 
отделки, комнаты на разные сторо-
ны, в наличии 1, 6, 8 и 9-й этажи, цена 
2100 т. р. Тел. 8-920-398-39-02.

Строительная ул., д. 2,  2-комн. кв., 
продам, стал., 2к2, 66/20/6/15, отличный 

ремонт, встроенная кухня. Цена 2200 т. р. 
Тел.: 8-909-255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Студенческий пр-д, д. 8, 2-комн. 
кв., продам, новый дом, 2к9, площадь 
60/34/10 кв. м, окна ПВХ, большая лод-
жия. Дом построен и заселен. СРОЧНО! 
Цена 2490 т. р. Фото на сайте www.
baza44.ru. Тел.: 8 (4942) 46-61-14, 
8-920-398-85-86.

Сутырина ул., 2-комн. кв., продам, 
гостин. типа, 4к5, 24 кв. м, с/у совмещ., 
кафель, окна ПВХ, состояние хорошее. 
Цена 1250 т. р. Тел. 8-930-386-65-02, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Центральная ул., 2-комн. кв., про-
дам, 1п5, 56 кв.м, неугловая, кухня 12 
кв.м, комнаты изолированы, на разные 
стороны, состояние отличное, лами-
нат, кафель, новые двери, окна ПВХ, 
кух. гарнитур, рядом лицей № 41, ТЦ 
«Авокадо», подходит под ипотеку. Цена 
2350 т. р., тел. 8-930-386-65-04, фото на 
сайте www.kosnedv.ru.

Черноречье м/р-н, 21, 2-комн. кв., 
продам, хрущ., 2к5, 42/27/6, неугловая, 
балкон, колонка-автомат, требует ре-
монта. Цена 1600 т. р. Тел.: 8-930-386-
65-04, фото на сайте www.kosnedv.ru. 

Шагова ул., 2-комн. кв., продам, ул. 
пл., 3п5, 51/17;12/9, окна ПВХ, балкон 
заст., комнаты на разные стороны, с/у 
разд.,  хор. сост.; переходка, 3к5, 44/--
/7, лоджия 7 м, комнаты смежные, сост. 
жилое, рядом детсад, школа № 15. Цена 
1830 т. р. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-
40, Наталья.

Энгельса ул., 2-комн. кв., продам, 
2к2, 52/20,2;14/8, обкомовский дом 
(сталинка), окна ПВХ, АОГВ, с/у совм., 
все удобства, л/з, коридор 8 кв. м, по-
толки - 3 м, комнаты изолир., сост. хор. 
Цена 2050 т. р. Тел.: 8-953-669-93-79, 
8-910-660-22-25, 47-33-40, Виктория.

Юбилейный м/р-н, д. 1, 2-комн. кв., 
продам, 3п5, 47 кв. м, комнаты на раз-
ные стороны, с/у разд. отл. ремонт, 
новая сантехника, окна ПВХ, лоджия 
заст. - 6 м. Цена 2100 т. р. Тел.: 8-906-
523-94-35,47-33-40, Ольга.

3-КОМН. КВАРТИРЫ
Беговая ул., д. 35, 3-комн. кв., про-

дам, у/п, 6п8, 65/40/9, неугловая, ква-
дратная прихожая, две лоджии засте-
клены, окна ПВХ, состояние хорошее. 
Цена 3050  т. р. Тел.: 8-930-386-65-04, 
фото на сайте www.kosnedv.ru.

Индустриальная ул., 3-комн. кв., 
продам, 5к5, 60/--/8, комнаты разд., 
кладовка, с/у разд., лоджия 6 м, сост. 
жилое. Цена 2700 т. р. Тел.: 8-953-669-
93-77, 47-33-40, Наталия Вильевна.

Кинешемский проезд, 3-комн. кв., 
продам, 2к7, новостройка, 77/42/11, 
панорамные лоджии, с/у раздельный, 
АОГВ, без отделки, автопаркинг. Цена 
3600 т. р. Тел. 8-920-398-39-02, фото на 
сайте www.kosnedv.ru. 

Ленина ул., д.151, 3-комн. кв., про-
дам, 1к5; 62/40/6, неугловая, окна 
ПВХ, комнаты на разные стороны, с/у 
раздельный, требует ремонта. Цена 
2200 т. р. Тел. 8-930-386-65-04, фото на 
сайте www.kosnedv.ru.

Маршала Новикова ул., 3-комн. кв., 
продам, нов., 2к4, 131 кв. м. Элитный 
дом, отапливаемый паркинг, детская 
площадка. Скидки! Цена 5936 т. р. Тел.: 
8-961-127-64-49, 47-33-40, Елена.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
кв., продам, 1к4, 98/21;15;21/15, элитный 
дом, АОГВ, окна ПВХ, входная дверь, 2 
с/у, гардеробная, прихожая. Цена 4744 
т. р. Тел.: 8-915-901-49-05, 47-33-40, 
Марина.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
кв., продам, 1к4, 98 кв. м, материал стен 
- керамический кирпич, черновая отдел-
ка, АОГВ, удобная планировка, большие 
комнаты и кухня, гардеробная, 2 с/у.  За-
крытая территория, детская площадка, 
парковка. Подходит под военную ипотеку. 
Сдача дома – в этом месяце. Цена 4744 
т. р. Более подробная информация  по 
тел.: 8-953-669-93-97, 47-33-40, Свет-
лана.

Маршала Новикова ул., д. 36, 3-комн. 
кв., продам, 2к4, 130,8/--/32,3, матери-
ал стен - керамический кирпич, АОГВ, 
удобная планировка, гардеробная, 2 с/у. 
Закрытая благоустроенная территория, 

детская площадка, парковка. Сдача 
дома - ноябрь 2015 года. Цена 5936 т. р. 
Более подробная информация по тел.: 
8-953-669-93-97, 47-33-40, Светлана.

Мясницкая ул., 3-комн. кв., продам, 
72/19;9;8/11, комнаты на разные сто-
роны, большой коридор, ламинат, окна 
ПВХ, 2 большие лоджии (застеклены),  
с/у разд. Квартира неугловая. Состояние  
хорошее. Подходит под ипотеку. Разви-
тая инфраструктура. Цена 2750 т. р. Тел.: 
8-953-669-93-74, 47-33-40, Наталья.

Никитская ул., 3-комн. кв., продам, 
3п5, 58/--7, с/у разд., в кафеле, счет-
чики, окна, балкон ПВХ, ламинат, на-
тяжные потолки, евроремонт. Цена 2350 
т. р.  Тел.: 8-953-669-93-79, 8-910-660-
22-25, 47-33-40, Виктория. 

Паново м/р-н, д. 11б, 3-комн. кв., 
продам, 3к9, 82/50/13, дому 4 года, 
квартира с ремонтом, 2 лоджии, 2 сан. 
узла, чистая продажа, цена 3650 т. р. 
Тел. 8-930-386-65-04, фото на сайте 
www.kosnedv.ru.

Рабочий пр-т, 3-комн. кв., продам, 
5п9, улучш. план., 67/40/9, неугловая, 
комнаты на разные стороны, окна ПВХ, 
лоджия застеклена, кухонный гарни-
тур, состояние хорошее. Цена 2650 т. р. 
Тел.: 8-930-386-65-04, фото на сайте 
www.kosnedv.ru.

Советская ул., д.101, 3-комн. кв., 
продам, 7к9, 62 кв.м, неугловая, кухня 9 
кв. м, комнаты на разные стороны, лод-
жия застеклена, состояние жилое, во-
донагреватель, подходит под ипотеку, 
цена 2700 т. р. СРОЧНО! Тел. 8-930-386-
65-04, фото на сайте www.kosnedv.ru.

Центральная ул., 42, 3-комн. кв., про-
дам, улучш. план., 9к9, 62/40/9, неу-
гловая, комнаты на разные стороны, 
окна ПВХ, лоджия застеклена, кухонный 
гарнитур, подходит под ипотеку. Цена 
2550 т. р. Тел.: 8-930-386-65-04, фото 
на сайте www.kosnedv.ru.

Экскаваторщиков ул., 3-комн. кв., 
продам, 1к3, 86/64/16, неуглов., АОГВ, 
евроремонт, 2 застекл. лоджии, с/у 
разд., кафель, теплые полы, дому 2 
года. Цена 4900 т. р. Тел. 8-930-386-65-
02, фото на сайте www.kosnedv.ru.

МНОГОКОМН. КВАРТИРЫ
Маршала Новикова, д. 36, 4-комн. кв., 

продам, нов., 2к4, 166/33;20;19;19/20, 
чистовая отделка, керамический кир-
пич, лифт, подземный паркинг, 2 с/у, 
гардеробная - 8 кв. м, прихожая - 38 
кв. м, окна во двор, огороженная тер-
ритория, дет. площадка. Подходит под 
ипотеку и материнский капитал. Цена 
7362 т. р. Тел.: 8-915-901-49-05, 47-33-
40, Марина.

Юбилейный м/р-н, д. 29, 4-комн. кв., 
продам, 1к5, 64 кв. м, центр. отопле-
ние, с/у разд., окна дер., косм. ремонт. 
Можно под коммерцию. Цена 2600 т. р. 
Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-40, Ольга.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ
Два гаража рядом с ТЭЦ-2, 2-этаж-

ные, 1-й этаж забетонирован с отделкой, 
электросчетчики, можно использовать 
под мастерские. Возможна продажа по 
отдельности. Цена 700 т. р. Тел.: 8-961-
127-64-49, 47-33-40, Елена.

Дружбы ул.,1/4 дома, продам, 68 кв. 
м (брус), 2 комнаты, отд. вход,  участок 
1,5 сот., пристроен гараж. Цена 2500 
т. р. (торг). Тел.: 8-953-669-93-77, 47-
33-40, Наталия Вильевна.

ЗАГОРОДНАЯ 

НЕДВИЖИМОСТЬ
Апраксино п., таунхаус, продам, 120 

кв. м, кирпич, 2 этажа, АОГВ, с/у разд., 
отделка под чистовую, газ, свет, вода, 
8 сот. земли, 2 км от Костромы,  Цена 
5000 т. р. Тел.: 8-906-523-94-35, 47-33-
40, Ольга.

Безгачево д., дом, продам, 56 кв. 
м, отдельно стоящий, 12 соток земли, 
баня, сарай, участок обработан, ухо-
жен, АОГВ, 2 комнаты (+1летняя), с/у 
совм. Тел.: 8-953-669-93-74, 47-33-40, 
Наталья.

Качалово д. (жилая деревня по вол-
гореченскому тракту), участок 20 соток, 
продам, эл-во на участке, вода, канали-
зация местные, газ. труба вдоль участ-
ка. Возможна продажа по 10 соток. Цена 
850 т. р. (450 т. р.; 350 т. р). Тел.: 8-909-
255-17-51, 47-33-40, Оксана.

Молодежный п.(Волгарь), коттедж, 
продам, кирпич, 150 кв. м, 2 этажа, сво-
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